年	 	 月	 	 日

誠之会会長様
同期会（クラブ）幹事氏名

誠之会事業活性化助成金交付申請書

	 期同期会（クラブ・大会）を下記の通り実施しましたので収支計算に関する

書類を添えて助成金の交付を申請します。

記

１	 日時	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 年	 月	 日（	 	 ）	 時	 から	 	 時まで

２	 場所

３	 参加人数

４	 案内状発送数

５	 助成金請求額	 １００円×	 	 	 	 通＝	 	 	 	 	 	 	 円

６	 振込み口座先

	 	 	 	 	 	 	 銀行
	 	 	 支店	 	 	 	 	 本店

信用金庫

普通預金・当座預金	 	 	 	 口座番号

口座名義人氏名（ふりがな）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話番号	 	 	 	 －	 	 	 	 －